
3.12.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540263320-N-2019 z dnia 03-12-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631033-N-2019 

Data: 03.12.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Adama Mickiewicza, Krajowy numer identyfikacyjny 14047007100000, ul. ul.

Mokotowska  25, 00-560  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 224 476 100, e-mail

iam@iam.pl, faks 224 476 152. 

Adres strony internetowej (url): www.iam.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 1 Nazwa: Zadanie nr 1 Skarpetki dwukolorowe 

W ogłoszeniu jest: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na

podstawie złożonej próbki (1 para skarpetek): - estetyki wykonania (tj. staranność wykonania,

rozmieszczenie szwów, jakość wykonania przykładowego nadruku, prosto, ładnie przyszyta

banderola z logotypem) (0- 30 pkt.) - kolorystyki (tj. jakość kolorów, precyzja w zachowaniu

kształtu logo DPWFP/królika oraz nadruku, jednolitość barwy na całej powierzchni) (0- 10 pkt.)

- materiału, z którego została wykonana próbka (brak śladów mechacenia, po rozciąganiu

skarpetka wraca do pierwotnego kształtu, brak odstających nitek) (0 – 10 pkt.) 

W ogłoszeniu powinno być: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie

50 pkt. Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50



3.12.2019

2/3

na podstawie złożonej próbki (1 para skarpetek): - estetyki wykonania (tj. staranność wykonania,

rozmieszczenie szwów, jakość wykonania przykładowego nadruku, prosto, ładnie przyszyta

banderola z logotypem) (0- 30 pkt.) - kolorystyki (tj. jakość kolorów, precyzja w zachowaniu

kształtu logo oraz nadruku, jednolitość barwy na całej powierzchni) (0- 10 pkt.) - materiału, z

którego została wykonana próbka (brak śladów mechacenia, po rozciąganiu skarpetka wraca do

pierwotnego kształtu, brak odstających nitek) (0 – 10 pkt.) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Zadanie nr 2 Czapki typu beanie 

W ogłoszeniu jest: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na

podstawie złożonej próbki (1 czapki): - estetyki wykonania (tj. staranność wykonania,

rozmieszczenie szwów, równe szycia, ładne szwy, jakość wykonania przykładowego nadruku,

prosto przyszyta metka przednia z logotypem) (0-30 pkt.) - kolorystyki (tj. jakość kolorów,

precyzja w zachowaniu kształtu logo DPWFP/królika oraz nadruku, jednolitość barwy na całej

powierzchni) (0-10 pkt.) - materiału, z którego została wykonana próbka czapki (tj. brak śladów

mechacenia, po rozciąganiu czapka wraca do pierwotnego kształtu, brak odstających nitek) (10

pkt.) 

W ogłoszeniu powinno być: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie

50 pkt. Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50

na podstawie złożonej próbki (1 czapki): - estetyki wykonania (tj. staranność wykonania,

rozmieszczenie szwów, równe szycia, ładne szwy, jakość wykonania przykładowego nadruku,

prosto przyszyta metka przednia z logotypem) (0-30 pkt.) - kolorystyki (tj. jakość kolorów,

precyzja w zachowaniu kształtu logo oraz nadruku, jednolitość barwy na całej powierzchni) (0-

10 pkt.) - materiału, z którego została wykonana próbka czapki (tj. brak śladów mechacenia, po

rozciąganiu czapka wraca do pierwotnego kształtu, brak odstających nitek) (10 pkt.) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 3 Nazwa: Zadanie nr 3 Torebki papierowe EKO 

W ogłoszeniu jest: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na



3.12.2019

3/3

podstawie złożonej próbki (1 torebki papierowej): - estetyki wykonania (tj. staranność

wykonania, rozmieszczenie nadruku, sposób złożenia) (0- 20 pkt.); - jakości druku i

odwzorowania elementów graficznych i tekstowych (tj. kontrastu druku, nasycenia kolorów,

jednolitości barw na całej powierzchni, brak smug i przebarwień, precyzja w zachowaniu

kształtu logo DPWFP/królika) (0- 20 pkt.); - papieru, z którego została wykonana próbka (tj.

gramatura, odporność na zagięcia) (0-10 pkt.) 

W ogłoszeniu powinno być: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie

50 pkt. Punkty w tym kryterium przyznane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50

na podstawie złożonej próbki (1 torebki papierowej): - estetyki wykonania (tj. staranność

wykonania, rozmieszczenie nadruku, sposób złożenia) (0- 20 pkt.); - jakości druku i

odwzorowania elementów graficznych i tekstowych (tj. kontrastu druku, nasycenia kolorów,

jednolitości barw na całej powierzchni, brak smug i przebarwień, precyzja w zachowaniu

kształtu logo (0- 20 pkt.); - papieru, z którego została wykonana próbka (tj. gramatura, odporność

na zagięcia) (0-10 pkt.) 


